2 3.24

23-015 AMTRA 8.00 SZT 4.67 2330.37 6.99 37.36Choinka Zapachowa Wunder Baum Black iCE
Nr zamów.:2026/000001/0001              

3 3.80

według stawki VAT wartość netto kwota VAT wartość brutto

23 % 86.11 19.81 105.92

Razem: 86.11 19.81 105.92

Wartość dokumentu: 105.92

Słownie:  sto pięć złotych  dziewięćdziesiąt dwa grosze

PLN

Transport 02 - INPOST PACZKA

Numer listu
przewozowego

2590010284

Forma płatności Kwota PLN Termin

Allegro Finanse 105.92 11/02/2026

Osoba uprawniona 

do wystawienia dokumentu

Osoba upoważniona 

do otrzymania dokumentu